Odpisy energií budú súčasťou preberacieho protokolu. Pod pojmom energie sa rozumie voda, 

plyn a elektrická energia.  

6. Zmluvné strany sa dohodli, ţe Nájomca poskytne Podnájomcovi dňa 11.02.2016 Sluţby 

špecifikované v tabuľke niţšie v celkovej hodnote 2.025,- Eur bez DPH, teda , t.j. 2.430,- 

Eur s DPH (slovom: dvetisíc štyristotridsať eur s DPH). 

Technické služby:Položka jednotka početjedn. cena cena DPH cena s DPH Časový rozsah

Zvuková a osvetľovacia technika MDPOH set/deň 1 250 250,00 € 50,00 € 300,00 €

Dopnenie osvetlenia o efektové osvetlenie set/deň 1 300 300,00 € 60,00 € 360,00 €